
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Παλλήνη, 25/07/2018
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                      Αρ. Πρωτ.: 23433
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
                                 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση  της   υπηρεσίας με τίτλο: «Αμοιβή υπηρεσιών για 
την παροχή συμβουλών και γνωμοδότησης για τη βελτίωση της οδικής 
ασφάλειας του Κόμβου Τρικάλων και Έβρου της Δ.Ε. Γέρακα», αρ. μελ. 
υπηρ. 42/2018

                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

      Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε

από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Το  υπ’  αριθ.  42/2018  τεύχος  τεχνικών  προδιαγραφών  της  Διεύθυνσης

Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου με τίτλο υπηρεσίας  «Αμοιβή υπηρεσιών για
την  παροχή  συμβουλών  και  γνωμοδότησης  για  τη  βελτίωση  της  οδικής
ασφάλειας του Κόμβου Τρικάλων και Έβρου της Δ.Ε. Γέρακα», ενδεικτικού
προϋπολογισμού 4.340,00 € με Φ.Π.Α.

5. Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  21341  -05/07/2018  (ΑΔΑΜ:18REQ003404384)
πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 395/2018  (ΑΔΑ: ΩΗ2ΜΩΞΚ-ΒΨΨ) απόφαση της Οικονομικής
Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 4.340,00 € σε βάρος του
Κ.Α. 30.6117.0002 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2018,
με  τίτλο  υπηρεσίας  «Αμοιβή  υπηρεσιών  για  την  παροχή  συμβουλών  και
γνωμοδότησης για τη βελτίωση της οδικής ασφάλειας του Κόμβου Τρικάλων
και Έβρου της Δ.Ε. Γέρακα» (ΑΔΑΜ: 18REQ003454115 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

7. Την  υπ’  αριθ.  πρωτ.  22967-19/7/2018  (ΑΔΑ:7ΥΣΑΩΞΚ-ΒΓΒ)  Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 23042/20-07-2018  (ΑΔΑ:66ΖΟΩΞΚ-5ΩΦ)  Απόφαση
Δημάρχου για την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης και
τις προσκλήσεις για την υποβολή προσφορών.

9. Την  προσφορά  που υποβλήθηκε από την  επιχείρηση ΕΥΘΥΜΙΟΥ
ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ  Δρ.  ΠΟΛΕΟΔΟΜΟΣ-ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ  ΕΜΠ,
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΜΠ, ΑΛΑΤΣΑΤΩΝ 58, ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ,
Τ.Κ. 14231, Α.Φ.Μ. 074940383, Δ.Ο.Υ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ, με οικονομική προσφορά
ποσού 4.000,00 €  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

10. Την από 24-07-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου  επί τεσσάρων (4) οικονομικών προσφορών
(ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ  –  4.000  €  συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.,
ΓΕΩΡΓΙΑ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ  –  4.200  €  συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.,
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΟΛΕΜΕΑΣ – 4100 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και  ΜΑΡΙΑ
ΣΙΤΗ – 4.300 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)

11. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΠΝΞΩΞΚ-4ΘΩ



                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

1.   Αναθέτουμε στην επιχείρηση επιχείρηση  ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ  Δρ.
ΠΟΛΕΟΔΟΜΟΣ-ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ  ΕΜΠ,   ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ  ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  ΕΜΠ,  ΑΛΑΤΣΑΤΩΝ  58,  ΝΕΑ  ΙΩΝΙΑ,  Τ.Κ.  14231,  Α.Φ.Μ.
074940383,  Δ.Ο.Υ.  Ν.  ΙΩΝΙΑΣ, την  εκτέλεση της υπηρεσίας με  τίτλο:
«Αμοιβή υπηρεσιών  για  την παροχή συμβουλών και  γνωμοδότησης για  τη
βελτίωση της οδικής ασφάλειας του Κόμβου Τρικάλων και  Έβρου της Δ.Ε.
Γέρακα» έναντι  συνολικού  ποσού  4.000,00  €  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ
24% σε βάρος του Κ.Α. 30.6117.0002

2.  Η πληρωμή θα γίνεται σε  μία  φάση σύμφωνα με τις βεβαιώσεις εκτέλεσης
εργασιών από την αρμόδια επιτροπή  μέχρι  του  ποσού  των 4.000,00€
( ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% και για
τρεις (3) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης.

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β
του Ν. 4412/2016)

                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                            ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΠΝΞΩΞΚ-4ΘΩ


	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

		2018-07-25T13:26:43+0300
	Athens




